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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 13/med/2008, na dostawę endoprotez i zespoleń ortopedycznych   - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 04.04.2008r

Pytanie 1 – dotyczące Paragrafu 1 ust.2 – wzór umowy.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę we wzorze umowy w Paragrafie 1 ust.2:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20 % ilości określonej w niniejszej umowie”?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę we wzorze umowy w Paragrafie 1 ust. 2

Pytanie 2 – dotyczące Paragrafu 2 – wzór umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 2:

„W przypadku gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej umowy 80% ilości towarów określonej, w niniejszej umowie, okres trwania umowy automatycznie przedłuża się do dnia zrealizowania przez Wykonawcę umowy w takim (80%) zakresie, nie dłużej jednak niż okres 4 lat od dnia podpisania”?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie we wzorze umowy, w Paragrafie 2 w/w tekstu.

Pytanie 3 – dotyczące Pakietu 2 – endoproteza bezcementowa

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 2 zaoferowania trzpieni bezcementowych napylanych w ½ długości warstwą tytanu i hydroxyapatytu?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga w/w trzpieni bezcementowych.

Pytanie 4 – dotyczące Pakietu 2 – endoproteza bezcementowa

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 2 zaoferowania tylko panewek typu press – fit napylanych warstwą tytanu i  hydroxyapatytu z trzema otworami na śruby , posiadających zatyczki, w rozmiarach od 44 do 70 mm średnicy zewnętrznej , z możliwością zmiany na panewki press – fit posiadające na obwodzie 4  skrzydełka antyrotacyjne?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga w/w panewek typu press – fit.

Pytanie 5 – dotyczące Pakietu nr 1 – endoproteza cementowa

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści również zaoferowanie trzpieni cementowych, wykonanych z CoCrMo ( stopu kobalt – chrom – molibden) w 6 rozmiarach?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza  w/w  trzpieni cementowych wykonanych z CoCrMo ( stopu kobalt – chrom – molibden).

